
 

1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 18V-0004 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel:  Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta 
se sídlem: Magdalény Rettigové 4/47,48, 116 39, Praha 1 
zastoupená: prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr.  
IČ:  00216208 
DIČ:  CZ00216208 
číslo účtu: 85236011/0100 Komerční banka, a.s. 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 

 
Zhotovitel: IMAGE CZ s. r. o. 
se sídlem: Filmová 174, 761 79 Zlín 
zastoupený: Josefem Zapletalem - jednatelem 
IČ:  25572491 
DIČ:  CZ25572491 
číslo účtu: 194136001/5500 Raifeissen bank 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
(společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 
 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 18V-0004 uzavřené dne 19. 6. 2018 

(dále jen „dodatek“ a „smlouva“) 

 
 

I. 
Předmět dodatku smlouvy 

 

1.1. Předmětem dodatku je upřesnění článku IX. odstavce 1 smlouvy na zhotovení díla 
instalace řídící, ozvučovací, záznamové, projekční a ovládací techniky do Auly. 
 

1.2. Odstavec 1. článku IX. se mění takto: V případě prodlení zhotovitele s dokončením 
díla v termínu podle článku III., odst. 1. této smlouvy a/nebo při prodlení zhotovitele 
s předáním všech prostor vyklizených a uvedených do předešlého stavu, které užíval 
při zhotovování díla v termínu podle článku VII., odst. 5. této smlouvy, je zhotovitel 



 

2 

 

povinen uhradit objednateli zvlášť za každé jednotlivé porušení povinnosti smluvní 
pokutu ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicettisíc korun českých) za každý započatý den 
prodlení zhotovitele se splněním příslušné povinnosti. 

 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Tento dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném 

znění. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 
 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.  
 

3.3. Veškeré další změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné 
dohody smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, 
číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 
 

3.4. Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu. Přičemž 
Objednatel obdrží 2 stejnopisy a Zhotovitel obdrží jeden stejnopis.  

 

 

V Praze dne ……………………..  V Praze dne ………………………………….. 

 

 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

 

 

prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr.   

 

 

 

______________________________  _______________________________ 


